
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 655

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 14:34:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 1434

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA DIÓGENES RIBEIRO DE LIMA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA DIÓGENES RIBEIRO DE LIMA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/655/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-recapeamento-asfaltico-na-rua-diogenes-ribeiro-de-lima-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d208e10df2e36fb82e2b71069837994d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198afd6d1951cba2392e9d0393321e18.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2020 OBRAGEN... 17/04/2020 17/04/2021 R$ 122.775,12 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1434 3 Tomada de Preços 17/04/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/634
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/541f8655dbec23e6d8aff03ee1d591d6.pdf

